
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.04.2024, 9/130551 

1 

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
11 апреля 2024 г. № 261 

Об изменении решения Витебского областного 
исполнительного комитета от 22 февраля 2024 г. № 125 

На основании абзаца четвертого части третьей статьи 19 Закона Республики 
Беларусь от 5 января 2008 г. № 313-З «О дорожном движении» Витебский областной 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В абзаце первом подпункта 1.1 пункта 1 решения Витебского областного 
исполнительного комитета от 22 февраля 2024 г. № 125 «Об изменении организации 
дорожного движения» слова «30 апреля 2024 г.» заменить словами «20 апреля 2024 г.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.М.Субботин
  


